УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2016 Г. N 715 "ОБ

ИМУЩЕСТВЕННОМ ВЗНОСЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В

ГОСУДАРСТВЕННУЮ КОРПОРАЦИЮ

ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗРАБОТКЕ, ПРОИЗВОДСТВУ

И ЭКСПОРТУ

ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ ПРОМЫШЛЕННОЙ

ПРОДУКЦИИ "РОСТЕХ"

И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

СТРАТЕГИЧЕСКИХ

ПРЕДПРИЯТИЙ И СТРАТЕГИЧЕСКИХ

АКЦИОНЕРНЫХ ОБЩЕСТВ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 4 АВГУСТА 2004 Г. N 1009"

1. Внести в Указ Президента Российской

Федерации от 27 декабря 2016 г. N 715 "Об

имущественном взносе Российской Федерации в

Государственную корпорацию по содействию

разработке, производству и экспорту

высокотехнологичной промышленной продукции

"Ростех" и о внесении изменения в перечень

стратегических предприятий и стратегических

акционерных обществ, утвержденный Указом

Президента Российской Федерации от 4 августа

2004 г. N 1009" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 1, ст. 147)

(приложение) изменение, изложив пункт 6 в

следующей редакции:

  "6. Завод N 9, г. Екатеринбург 0,4945".

2. Правительству Российской Федерации:

а) в 6-месячный срок обеспечить передачу

Государственной корпорации по содействию

разработке, производству и экспорту

высокотехнологичной промышленной продукции

"Ростех" в качестве имущественного взноса

Российской Федерации находящихся в

федеральной собственности акций акционерного

общества "Завод N 9" (г. Екатеринбург);

б) привести свои акты в соответствие с

настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

11 октября 2018 года

N 576